公告编号：2024-042

证券代码：873885       证券简称：国环科技        主办券商：招商证券

北京国环莱茵环保科技股份有限公司

PPP 项目控股子公司解除失信被执行人的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

一、纳入失信被执行人名单的情况

北京国环莱茵环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）PPP 项目控股

子公司文安县莱茵绿洲环保有限公司（以下简称“PPP 项目控股子公司”）在

中国执行信息公开网查询到被列入失信被执行人名单。具体内容详见公司于

2024年 04月 10日、2024年 05月 10日在全国中小企业股份转让系统指定信息

披露平台披露的《PPP 项目控股子公司被纳入失信被执行人的公告》（补发）

（更正后）（公告编号：2024-010）、《PPP 项目控股子公司被纳入失信被执行人

的公告》（公告编号：2024-028）。

二、进展情况

经查询中国执行信息公开网公示信息，截至本公告披露日，PPP 项目控股

子公司已依法被移出失信被执行人名单，PPP 项目控股子公司被纳入失信被执

行人的情况已消除。上述失信被执行人事项已被依法撤销，未对公司造成重大

不利影响。

三、备查文件

中国执行信息公开网查询记录。

北京国环莱茵环保科技股份有限公司

董事会

2024年 08月 12日